externo(desativado) e 1 área de serviço; já aos fundos, 01 pequeno quintal. O imóvel é 

cercado, à frente, com grades, laterais e fundos com placas de muros. O imóvel conta 

com pavimentação asfáltica, calçada pública, rede de água e energia elétrica.

AVALIAÇÃO 

R$-68.000,00(SESSENTA E OITO MIL REAIS).

FONTE: 

Corretores de imóveis desta cidade, credenciados e não 

credenciados, porém, atuantes.

Feita a Avaliação supra, lavrei o presente auto, que, lido e 

achado conforme, vai devidamente assinado por mim, Ana Paula Coelho, Oficiala de